
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский 

сад «Колокольчик», г. Медынь Медынского района Калужской области

«Колокольчик» г. Медынь по охране труда»

На основании требований ст. 212; 225 ТК РФ, а также п. 5.5; 5.6 ГОСТ 

12.0.004-90 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить состав комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Заведующий хозяйством, ответственный по 

охране труда: Козлова Ирина Вячеславовна. Удостоверение № 1083 07.05.2021 г. 

\п ен ы  комиссии:

Старший воспитатель: Куманцова Оксана Яковлевна. Удостоверение № 

1084 07.05.2021 г

Председатель профсоюзного комитета: Хорькова Наталья Геннадьевна. 

Удостоверение № 1085 07.05.2021 г

2. Комиссии проводить проверку знаний по охране труда работников в 

соответствии с нормативной документацией

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ж

Заведующая Детским садом

от 01.08.2022 г.

« О создании комиссии по проверке знаний 

у сотрудников Детского сада \

«Колокольчик» г. Медынь О.Я. Куманцова

Ознакомлены:
Козлова И,Б.

*

1


